Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Шелаболихинского района и членов их семей 

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
ФИО
Должность
Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 г. (руб.)
Сведения о расходах (вид приобретенного имущества, сумма сделки, источник получения средств)
Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)





Вид объектов недвижимости
Площадь
(кв.м.)
Страна расположения


Тарасенко Александр Сергеевич
Супруга
Глава района 
852865,71

343361,85
-

-
Земельный участок для ведения ЛПХ (собственность)

Жилой дом (1/2) 

(собственность)                

Земельный участок приусадебный (собственность)

Двухквартирный жилой дом (1/2) 

(собственность)               


762

130,4

762

130,4


Россия 

Россия
Россия 

Россия

Автомобиль легковой «Хонда ЦРВ»                              



Агафонова Ирина Николаевна
Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике
416466,00
-
Земельный участок приусадебный (собственность)

Земельный участок пашня (собственность)

Жилой дом (собственность)


1 955

100 000

74,9
Россия
Россия
Россия
Автомобиль легковой «Nissan March»

Топоркова Инна Владимировна
Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района
410632,16
-
Земельный участок 

приусадебный (пользование)

Жилой дом
(пользование)
1035

68,6
Россия
Россия
Автомобиль легковой «Renault Sandero Stepway»

Глухих Надежда Ивановна 

супруг
Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района 
400814,64

369986,83
-

-
Земельный участок пашня (собственность)

Земельный участок приусадебный  (собственность)

Квартира 

(собственность)

Земельный участок приусадебный  (собственность)

Квартира 

(собственность)
97 063

783

58,5

783

58,5
Россия 

Россия
Россия
Россия 

Россия

Автомобиль легковой «Chevrolet  Lacetti»

Васильев Алексей Владимирович
супруга
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
Председатель комитета Администрации района по образованию 
427662,76

172812,56

-

-

-
-

-

-

-

-
Земельный участок приусадебный (собственность) 

Жилой дом 

(собственность)

Земельный участок приусадебный (собственность) 

Жилой дом 

(собственность)

Земельный участок приусадебный 

(пользование) 

Жилой дом 

(пользование)

Земельный участок приусадебный 

(пользование) 

Жилой дом 

(пользование)

Земельный участок приусадебный 

(пользование) 

Жилой дом 

(пользование)
1570

136,2

1570

136,2

1570

136,2

1570

136,2

1570

136,2
Россия 

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия 

Россия 

Россия
Россия



